30 ac ipsum Igumenum una cum suis calogieris ex elemosinis vivere. Ideo 
non modo Deo omnipotenti ducentes rem gratam et acceptamjacere, quod 
etiam ipsis Igumeno et calogieris in Ma heremo et consuetis operibus 
dare modum quo prelatis et Deo inserviant ac captivis Christianis pros-
sint, prout hoc usque die fecerunt ex auctoritate nostri sindicatus nobis 

35 attributa à Consiglio Rogatorum et à Maiori Consiglio presentium tenore 
dictum monasterium Sancti Joanis de Palmosa, absolvimus et absolu-
tum esse volumus e quibuscumque decimis tarn preteritis quam futuris 

φ.113ν pro quibus minime \ inquietari aut molestari possit aliqua ratione vel 
causa ad beneplacitum Illustrissimi Domini] Venetiarum committente 

40 auctoritate quibus supra magnificis Dominis Rectoribus Crete et Specta-
bilis Dominis Camerarijs ibidem et successoribus eius quatenus presentem, 
termitationem et concessionem et absolvetionem nostram inviolabiliter 
observent et observari faciant que in camera comunis ad futurorum pre-
missorum fidem présentes scribi et sigillo, quo utimur Sancti Marci, ius-

45 simus comuniri. 
Data Candide die XIIJ januarij MCCCCLXXXIJ. 
Nicolaus Stella cancellarius mandato scripsit 
Ego Octavianus à plathea Canee cancellarle Canee suprascriptam 

concessionem et absolutionem ex autentico legato accopiavi de verbo ad 
50 verbum sicut in ilio iacet. 
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Marcus Barbadico Dei gratia dux Venetiarum etc. universis et singu
lis nobilibus et sapientibus viris de suo mandato Duce, Capitano, Con-
siliariis Crete, Rectorìbus ac Consiliarijs Canee ceterisque Recloribus 
et Officialibus nostris totius insule tarn presentibus quam futuris ad 

55 quos présentes advenerint fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. 
Miserentes paupertati venerabilem calogerum Sancii Joanis Evanghelisle 
insule Pathinos cum nostro Consiglio Rogatorum, die VIIIJ instantis, 
liberavimus et exemptos facimus eos e quibuscumque decimis pro casali 
quem habent in districtu Canee eis per testamentum relieto confirmantes 

60 Privilegium per nobiles viros Dominicum Polani Doctorem et Hyero-
Φ. 114 nimum Marcello sindicos, diei XI[II] januarij | MCCCCLXXXIJdoy 

factum calogieris ipsis pro casali predicto tantum concessimus, quod cum 

prefacto Consilio et liberavimus ipsos in futurum ab angarijs dandi quoi 
annis falconum unum aut iperperos XX Duce Crete et dandi pradia 

65 aut comestionem aliquam Duce prefacto, Capitano, Rectori ac Consilia
rijs Crete et Canee quando occuret, quod equitabunt volumus itaque 
et auctoritate predicta mandamus vobis quibuscumque, ut suprascriptas 
concessiones nostras exequetis observarique facere inviolabiliter debeatis.